

07- February - 2017

FINANCIAL EXPRESS

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 CIN: L27107PB1985PLC006159
 Regd. Office: Village Somalheri/Lehli,
 P.O Dappar Tehsil Derabassi,
 Distt. Mohali, (Pb.)
 Tel : 0172-2793112. Fax:0172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in.
 Web Site: www.sswlindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday the 13th day of February, 2017 at New Delhi inter alia, to consider and approve the Un- Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016.

The above information is available on the Company's website viz. www.sswlindia.com and also on the website of the stock exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 Sd/-
 Place: Chandigarh ((A.V.Unnikrishnan)
 Date : 06/02/2017 Dy. Managing Director

Date: _____

DESH SEWAK

ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮ.
 CIN: L27107PB1985PLC006159
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੋਮਲਹੇਰੀ/ਲਹਿਲੀ,
 ਡਾਕਖਾਨਾ ਦੱਪਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ
 ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ।
 Tel : 0172-2793112. Fax:0172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in.
 Web Site: www.sswlindia.com

ਵਿਜ਼

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ ਮਿਤੀ 13 ਫਰਵਰੀ 2017 ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਬੀਤੀ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ 31 ਦਸੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਪੂਰਵੇ 9 ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਵਟਾਂਦਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਪਰ ਦੱਸੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.sswlindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਤੋਂ ਵੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਲਈ/- ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮ.
 ਸਹੀ/-
 (ਉਸ ਦੀ ਉਨੀਕ੍ਰਿਪਟਨ)